
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 Pardeller Martin The Gun Express 450 16,490 1 1

2 Seehauser Lukas Chic Mary SG 350 17,120 2 1

3 Tommasini Samuel Bueno reds del maso 349 17,430 2 2

4 Rosati Maria Vittoria Sailor Tari 348 17,450 2 3

5 girardi federica angel top surprise 250 17,570 3 1

6 Candela Aronne Gf little top 249 17,570 3 1

7 Corazzola Federico Top Blue pepper GL 248 17,620 3 2

8 Seppi Samuel GR Freckles Lads Go 247 17,880 3 3

9 Covi Mattia peppy 246 17,960 3 4

10 girardi federica miss wonderful redskin 0 18,180 4 1

11 Battisti Giulia Ot Taris Zipped 149 18,380 4 2

12 Agostini Stefano Dennis Leo 148 18,390 4 3

13 Pezzini Francesco Geronimo 147 18,480 4 4

14 Vizza Gianfranco Jamila Mistress 146 19,040 4 5

15 Revolti Daniela Holliwood flash parr 145 19,180 4 6

16 Zambotti Elisa Johnny Wild 144 19,670 4 7

17 Seehauser Lukas Kentuky 0 20,400 4 8

18 Bolognani Franco Dany 142 20,470 4 9

19 Paoli Franco Steady be 141 20,930 4 10

20 Erdini Lara Spirit Winters Tale 140 21,570 4 11

21 Seppi Nancy Little glo go 1 n.t. 4 12

Categoria OPEN BARREL RACING

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

1 Pardeller Martin the gun express 325 22,000 1 1

2 Candela Aronne Gf little top 323 22,870 1 2

3 Rosati Maria Vittoria Sailor Tary 321 22,900 1 3

4 Seehauser Lukas Summer tamara 225 23,530 2 1

5 Girardi Federeica Angel Top Surprise 223 23,640 2 2

6 Corazzola Federico Top Blue pepper GL 221 23,650 2 3

7 Tommasini Samuel Bueno reds del maso 125 24,030 3 1

8 Menapace Cecilia Peter 123 24,390 3 2

9 Vizza Gianfranco ,,,, 121 24,810 3 3

10 Iacchelini Gianpaolo Penelope 119 25,390 3

11 Bonazza Angelica ….. 117 25,960 3

12 Revolti Daniela Holliwood flash parr 115 26,390 3

13 Bolognani Franco dany 113 27,550 3

14 Paoli Franco steady be 111 31,640 3

15 Battisti Giulia Ot Taris Zipped 1 n.t 3

16 Covi Mattia peppy 1 n.t 3

17 Seppi Samuel Gr Freckles Lads Go 1 n.t 3

18 Agostini Stefano Leo 1 n.t. 3

19

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 Pardeller Martin The Gun Express 450 16,490 1 1

2 Seehauser Lukas Chic Mary SG 350 17,120 2 1

3 Tommasini Samuel Bueno reds del maso 349 17,430 2 2

4 Rosati Maria Vittoria Sailor Tari 348 17,450 2 3

5 girardi federica angel top surprise 250 17,570 3 1

6 Candela Aronne Gf little top 249 17,570 3 1

7 Corazzola Federico Top Blue pepper GL 248 17,620 3 2

8 Seppi Samuel GR Freckles Lads Go 247 17,880 3 3

9 Covi Mattia peppy 246 17,960 3 4

10 girardi federica miss wonderful redskin 150 18,180 4 1

11 Battisti Giulia Ot Taris Zipped 149 18,380 4 2

12 Agostini Stefano Dennis Leo 148 18,390 4 3

13 Pezzini Francesco Geronimo 147 18,480 4 4

14 Vizza Gianfranco Jamila Mistress 146 19,040 4 5

15 Revolti Daniela Holliwood flash parr 145 19,180 4 6

16 Zambotti Elisa Johnny Wild 144 19,670 4 7

17 Seehauser Lukas Kentuky 143 20,400 4 8

18 Bolognani Franco Dany 142 20,470 4 9

19 Paoli Franco Steady be 141 20,930 4 10

20 Erdini Lara Spirit Winters Tale 140 21,570 4 11

21 Seppi Nancy Little glo go 1 n.t. 4 12

CAMPIONATO REGIONALE TRENTINO

Categoria TOP HORSE


